
MĚsTsKÝ úŘno Husropeče
Dukelské nám,2/2,593 0l Hustopeče

ODBOR PŘESTUPKŮ A SlLNlČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

llllllilllllillillllllllllllllillll]lllllil lulil| llll|il|lilsOONxO,tTM082
sPtsovÁZN.: ops/8946l23/352
č:,, MuHl 49281l23l3sz
VYŘ!ZU]E: Bc, Jan strmkka
TEL,: 519441087
E-MAll: stlmiska@hustopec€,cz

oATUM: 16.08.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ozNÁMENí
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY -

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNlKACiCH

Městský úřad Hustopeče, odbor přestupkú a silničního hospodářství, příslušný podle § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 sb,, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někten/ch zákonů,
v platném znění, zpracoval opatřeni obecné povahy, kteným V souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm,
c) a odst.5 zákona o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někteních 2ákonů, Vplatném
znění, stanoví přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaciI

pro akci

xrumvíř_kánallžaae a čov
silnice ll/380, omereníprůjerdu vozidelnad 7,5 t

Navlhovatel: VHs Břeclav s.1.o., lČo 42324749, Lidická č,p, 3460/132, 690 03 8řeclav, kterého
zastupuje Viadesi8ne s,r,o,, lČo 27696880, Na zahradá€h č.p. 1151/16, 690 02 Břeclav

druh dopravního zhačení/typ uzavírkyI
. dle projektové dokumentace v příloze/úplná uzavírka silnice ll/380 vúseku km staničeni cca

29,625 - 31,915 pro vozidla 5 okamžitou hmotností nad 7,5 t, mimo Vozidel zásobování obce
KrumVÍř, BUs a lzs

komunikace (místo):
. silnice lll380 v k. ú, Krumviř, k, ú, KloboukY u Brna, k. ú, Borkovaný silni€e l|/381 V k, ú. Klobouky

u Brna, k, ú, Borkovány, k, ú, Velké Hostěrádky, 5ilnice lll418 v k. ú. Velké Hostěrádky

teřmín:
. 21.oa.zo23 - 2s.oa_2o23
. 11.o9.2023 15.09,2023
. 02.10.2023_06.10.2023
. 23.10.2023 - 2'1.1o.2o23



čj.MUW 4928l l23l352

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provoru:
1, Provedení a umíštění dopravnich značek musi bÝt v souladu s Whláško! č, 294/2015 sb,, kterou se

provádějí plavidla provozu na pozemnich komunikacích, ČsN EN 12899 - 1 (73 7o3o),,stálé svislé
dopravní značení" a technickými podmínkami TP 66 zásady pro oznáčování pracovních mist na
pozemních komUnikacích, Veškeré dopřavniznačení bude přovedeno V2ákladníVelikostipodle ČsN
EN 12899-1 (73 7030) a TP 66 v reflexním provedeni, Všechny součásti dopravních značek (patká,
sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu.

2, Dopravní značení bude instaloVáno podle dokumentace, která tvoří přílohu tohoto opatřeníobeché
povahy,

3, Budou dodrženy podmínky a doporučení Uvedené V koordinovaném stanoviskU Vydaném Policií ČR
Dl Břeclav dne 02,08,2023 pod č,j.: KRP8-156071-2/ČJ 2o23-o6o4o6-P^z:

- Dopravní značky bUdoU po celou dobu realizace přechodné úpravy provozu osazeny vsouladu
sTP 65 a TP 66. Nosná konstrukce dopravního značení musí být stabilní, musi odoláVat Vlivu
silničního provo2u a povětrnostním vlivům,

_ V€škerá místní úprava p.ovozu, která bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně
zneplatněna, od5traněna nebo překryta,

- V případě nutnosti, dle dopravni 5ituace, bude Využito ust. § 79 odst. 1 písm, i) zákona o provozu
na pozemních komunikacích kzajištění bezpečnosti a plynulosti silničniho provozu - Vozidla
zastaVuje opráVnéná osoba,

- Pokud vsouvislosti s omezením dopravy nastane VdúsledkL] dopravně inženýrských opátření
negativní situace ve Vztahu k bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, je 2e stranY
realizačního subjektu, provádějícího př€dmětné stavební činnosti nebo zajišťujicího reali2aci
přechodné úpravy provozu , povinností bezodkládně projednat a zajistit přislušná opatření
keliminaci ne8ativních následků plynoucích 2 dočasné úpravy or8anizace silničního provoz!
(např, na základě podnětu Policie ČR, místně a Věcně příslušného 5práVního úřádU, vlastních
2jištění apod,),

- Doporučujeme ná ls 11B vyznačit údáj ,,7,5t,,
4. MěÚ Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství (správní or8án) si ve spolupráci s Policií

ČR - Dl Břeclav Vyhrazuje práVo požadovat, po zřizovateli, úpravy dopravního značenídle aktuálních
požadavků silničního provozu k zajištění jeho bezpečnosti a plynulosti,

5. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít kznečištění nebo poškození dotčených
p02emních komUnikací,

6. Přechodné dopravní značení musí být bezprostředně odstraněno nebo zneplátněno, jakmil€
pominou důvodyjeho instalování, abY nedošlo k neopodstatněnému omezenísilničního provozu na
dotčených komunikacích,

7, odpovědná osoba 2a zajištění odborné montáže př€chodného dopravního značeníl Viadesigne
s.r,o,, lČo 27696880, Na zahradá€h č.p. 1151/16, 690 02 Břeclav,

8, odpovědná osoba za průběžnou kontroiu a udržování přechodného dopravního značení á dále jeho
Včasného odstranění| VHs 8řeclav s.r.o., lČo 42324.149, Ldická ť,p, 3460/132, 690 03 BřeclaV, Jiří
sutnar, tel,: 778066205,

odůvodnění
Přechodná úprava provozu je stanovená zdůvodu provádění překopú Vozovky Vrámci V,ýstavby
kanaIizace a ČoV vobci Krumvíř. Práce budou probíhat ra úplné uzavírky silnice ll/38o vobci Krumviř
V úseku km §táničení cca 29,625 - 31,915 pro Vozidla, jejichž okámžitá hmotnost přesahu]'e 7,5 t, mimo
Vozidel zásobování obce Krumvíř, BUs a lzs t a to V termínech 21.08.2023 - 2s.oa.2o23, 1-]..og.2o23 -
15.o9.2023, 02.10,2023 - 06.10,2023, 23,10.2023 - 27,1o.2o23. oboUsměrná objízdná trasa u2aVřeného
úsekU 5ilnice lll380 pro Vozidla s okaňžitou hmotností nad 7,5 t bude vedena po sjlnicích lll381, l]/419,
lll380 přes obce Velké Hostěrádky, Dambořice, Uhřice, Násedlovice, Čejč a Tere2ín,
Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství stanoviI přechodnou úpravu
provozu na Základě podaného podnětu navrhovatele ze dne 10,o8.2o23 a po projednáni s dotčeným
orgánem Policie ČR - Viz, koordinované stanovisko Wdané PoliciíČR - Dl Břeclav dne 02,08,2023 pod č,j.
KRP B- 15 607 I-2 l Č|2023_060406,PAZ.



čj.:Mvw 4928lD3l351

Poučeníl
Vsouladu s ustanovením § 77 odst,5 zákona č.361/2000 sb,, v platném znění|

. příslušný správní úřad n€doručuje návrh opatřeni obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby
k podáVání připomínek a námitek

. opatření obe.né povahy nebÝvá účinnosti pátým dnem po vwěšení
V souladu 5 ustanovením § 173 odst, 2 2ákona č, 500/2004 sb., spráVnířádI

. proti opatře n í o becné poVahy nelze podat opraVný prostředek.

Mgr. Dane Prajková v. r.
Vedoucí odborU přestupků
a silničního hospodářství

q,hotovil: Bc, ]an strmiska
oťáVňěná úředníosobá

Toto oznámení musí být vwěš€no neiméně po dobu 15 dno na úřední de§ae MěÚ Hustopeče, oÚ
Krumvli a oÚ velké Hostěíádky i zpú§obem umožňuiíGí dálkový přístup,

vyýéšeno dne ,/_1: _{- ...&.|,.f..,..., sejmuto dne

Vyvěšeno v elektronické podobě dne 1/: ď, 2" 1 3

Podpis a razítko oprávněné o5oby, která potvrzuje Wvěšenía sejmutí oznámení

Příloha:
- projektová dokumentace vypracovaná 5polečností Viádesigne s.r,o., lČo 27696880, Na

Zahradách č.p. 1151/16, 690 02 Břeclav



čj. MUrv4928l23/]52

Obdrží:
Navřhovátél:
Viade5igne s.r.o,, lDDs: zrkaeex

sídloI Na zahradách č.p. 1151/16, 690 02 Břeclav 2
touto cestou obdrží|
VHs Břeclav 5,r,o., lDDs| ce8adhh

sídloI Lidická č,p, 3460/132, 690 03 Břeclav 3

Dolč€né osoby:
správa a údržba silnicJihomoravského kraje, příspěVková or8anazace klá]'e, oblast Jih, lDDs: k3nk8e7

sídlo: tjdická č.p. 132, 690 02 Břeclav 2
obec Krumvíř, loDsI czebnt4

sídlo: Krumviř č,p, .L84,691 73 Krumvii
obe€ Velké Hostěrádký lDDsI pimbnn5

sídlo: Velké Hostěrádky č.p.66,69174 Velké Hostěrádky

ostátní dotčené osobyI
Vsot]ladu s dakcí § 173 odst, 1 správního řádu doručUje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné
povahy dotčeným osobám Veřejnou Vyhláškou, Doručení Veřejnou vyhláškou bude provedeno V souladu
s ustanovením § 25 spráVního řádu tak, že se písemnost Vyvěsí na úřední desce Městského úřadu
Hustopeče a současně bude zveřejněna způsobern Umožňujicím dálkový přístup, Patnáctým dn€m po
VyVěšení bude písemnost poVažoVána za doíučenoU,

dotčené §píávní úřady
Křajské ředitelství policie lihomoravského kraje, Dl BřeclaV, lDDs: jydai68

sídloI Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 02 Břeclav 2


